
Protokoll fra Årsmøte 2020 

Årsmøtet for fylkesavdelingen ble avholdt 12. mars 2020 i Ekornveien 21, Ås.  

 

Tilstede: var styreleder Johs. H. Røinås (Naturvernforbundet i Oslo og Akershus), styresekretær Kirsti 

Eikenes (NJFF Akershus) og varamedlem Per Sigmund Bø (Oslo og Akershus Birøkterlag).  

De som hadde meldt fravær var: Styrekasserer Kirsten Svendsen (Norsk Kennel Klub, region Oslo 

og Akershus) og Marit Sørlie, regionkonsulent Vofo Akershus.  

3 medlemsorganisasjoner var representert, og representantene stilte med til sammen 17 stemmer. 

Sak 1: Innkalling og saksliste  

Det framkom ingen merknader til innkallingen eller sakslisten. Årsmøtet ble deretter erklært 

lovlig satt. 

Sak 2: Valg av møteleder og referent 

 Møteleder: Johs. H. Røinås 

 Referent: Kirsti Eikenes 

Sak 3: Årsmelding 2019. 

Styrets årsmelding ble opplest og gjennomgått av sekretær. 

Vedtak: Fylkesavdelingens årsmelding ble godkjent som fremlagt for 2019.  

Sak 4: Regnskap og Revisjonsberetning for 2019. 

Regnskapet og revisjonsberetning ble innlevert fra kasserer siden hun ikke var tilstede.  

Vedtak: Fylkesavdelingens regnskap og revisjonsberetning ble godkjent for 2019 med 

kommentar som følger; Feil årstall i balanse pr 31. des og dato underskrevet, skal være år 2019. 

Skrivefeil i revisjonsberetningen på beløp. Innestående på bankkonto skal være 261 212,45 

kroner.  

Sak 5: Arbeidsprogram og budsjett for 2020. 

Arbeidsprogram og budsjett ble gjennomgått på årsmøtet.  

Vedtak: Det fremlagte programmet og budsjett for 2020 ble vedtatt som fremlagt.  

Sak 6: Valg 

Etter valg har styret i fylkesavdelingen nå følgende sammensetning:  

 

            Leder: Johs H. Røinås (NNV Oslo og Akershus)                                   gjenvalg for 1 år 

            Sekretær: Kirsti Eikenes (NJFF Akershus)                                            gjenvalg for 2 år 

            Kasserer: Kirsten Svendsen (NKK, region Oslo og Akershus)             ikke på valg, 1 år igjen 

            Varamedlem: Per Sigmund Bø (Oslo og Akershus Birøkterlag)           gjenvalg for 1 år 
 

Revisor: Odd Skøien              gjenvalg for 1 år 
 

Valgkomiteen: Kjell Buraas (Oslo Akershus Bonde- og Småbrukarlag) og Olav Ramse (Oslo 

og Akershus Birøkterlag) ble valgt i fjor for 2 år og har dermed 1 år igjen. Olav Ramse trekker 

seg fra valgkomiteen i 2020. Styret foreslår følgende medlemsorganisasjoner til valgkomiteen. 

NKK 1 år og NJFF for 2 år og DNT som vara. Leder N&M Oslo Akershus melder 

organisasjonene og navngir personer i de ulike foreslåtte medlemsorganisasjonene.  

  

 Ås, 12. mars 2020 

 

Kirsti Eikenes, referent. 


